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Smørrebrød 
Hjemmebagt, økologisk rugbrød 

 
Spisehusets hønsesalat med svampe, sprødt 
kyllingeskind, syltede sennepskorn og 
urtesalat.                                                    
 
Roastbeef af okse med friteret løg, samt 
klassisk garniture.                                                                                                                                                                                     
 
Æggemad med rejer, semidried tomater, røde 
salater, urter og citron.                                         
                                                                                   
Kartoffelmad med chips samt 
krydderurtemayo, semidried tomater og 
urtesalat.                                
 
Christiansø pigens sildemad med 
cremefraiche, syltede radiser og friteret 
kapers.                                                                      
 
Koldrøget laks med rygeost og syltede radiser, 
krydderurtemayo, røde salater. 
                                                                                  
Smørstegt paneret fiskefilet med grov 
remoulade, citron og urtesalat.                                                  
 
Smørstegt paneret fiskefilet med mayonnaise, 
rejer, citron og urtesalat.                                        
                 
Ost: 
Friteret castello, solbær marmelade og lyst 
brød 
 
Vælg 2 stykker smørrebrød + lille øl eller lille 
sodavand (opgrader øl + 15 kr.) 
 
 

 
Børnemenu 

Børnefisk m. pommes, remoulade og citron 

Børneburger med pommes                                   
 

 
 
 
 
 69,- 
 
 
 
 69,- 
 
 
 69,- 
 
 
 65,- 
 
 
 69,- 
 
 
 
 69,- 
 
 
 72,- 
 
 
 77,- 
 
 
 
 65,- 
 
 
165,- 
 
 
 
 
 
 
 
85,- 
 
99,- 
 

Lune retter og salat 
 

Cæsarsalat m. croutons, parmesanflager og 
dressing med kapers og hvidløg.                           
(+ kylling 30,-) 
                                                                                     
Golf burger, BBQ med syltede rødløg, 
agurkerelish, aioli, samt cheddarost og 
bacon. Hertil serveres pommes frites.                            
Kan serveres vegetarisk med falafel. 
 

Pariserbøf serveret på rugbrød med syltede 
rødbeder, rødløg, peberrod, kapers og grov 
pickles samt past. æggeblomme.                                 
                                                                                                                                                       
Husets stjerneskud på rugbrød med 
smørstegt paneret fiskefilet, samt dampet 
fisk, 1000 øer og rejer, toppet med citron og 
urtesalat.  
 
Rørt tatar med sprødt, surt og grønt og 
Spisehusets tatardressing  
(som hovedret inkl. Pommes +45) 
 
                                                                                  
Ekstra dip Chillimayo, BBQ, mayo, remoulade, 

ketchup                                                                                                                    
 
Pommes frites m aioli                                             
 

 
Sødt 

Chokoladecookie med nødder                                                              
                                                                    
Mørk chokolademousse med hvid chokolade 
pulver og passionsfrugt 
 
 

 
 

Banesandwich ”Til banen kun” 
 

Seranoskinke og ost 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
  95,- 
 
 
 
135,- 
 
 
 
125,- 
 
 
 
135,- 
 
 
 
115,- 
 
 
 
 
8,- 
 
45,- 
 
 
 
18,- 
 
 
49,- 
 
 
 
  
 
 
 
45,- 
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Aftenmenu 
 

Forretter: 
Bisque af jomfruhummer med creme fraiche, 
persilleolie og brød. 
 
Rørt tatar med sprødt, surt og grønt og 
Spisehusets tatardressing. 
(som hovedret inkl. Pommes +45) 
 
Cæsarsalat m. croutons, parmesanflager og 
dressing med kapers og hvidløg.                           
(+ kylling 30,-) 
 
Hovedretter: 
                                                                                     
Friteret kylling med cornflakes, sweetchilli og 
goma, sesam, forårsløg, serveret med røde 
salater. 
 
Ribeye 270 g bearnaise med fritter og 
marineret salat med sylt og sprødt.  
 
Helstegt rødspætte på ben med brunet 
smørsauce, skalotteløg, persille, kapers og 
citron samt kartofler.  
 
Golf burger, BBQ med syltede rødløg, 
agurkerelish, aioli, samt cheddarost og bacon. 
Hertil serveres pommes frites.                            
Kan serveres vegetarisk med falafel                                           
 
Ekstra dip Chillimayo, remoulade, ketchup                                                      
 
Ekstra bøf i burger 150 gram                                               
 
Ekstra ost i burger                                                                 
 
Pommes frites m aioli                                             
 
 
 

 
 
 
 
79,- 
 
 
 
115,- 
 
 
 
95,- 
 
 
 
 
135,- 
 
 
 
265,- 
 
 
 
210,- 
 
 
 
135,- 
 
 
8,- 
 
25,- 
 
10,- 
 
45,- 

Dessert: 
 
 
Mørk chokolademousse med hvid chokolade 
pulver og passionsfrugt. 
 
Friteret castello, solbær marmelade og 
ristede lyst brød 
 
 

Børnemenu  
Øvrige retter kan laves i halv størrelse til halv pris 

Børn under 11 år 

 
Børnefisk m. pommes, remoulade og citron 
 
Børneburger med pommes                                                                                         
 

 

Banesandwich ”Til banen kun” 
 
Seranoskinke og ost  

 
 

Ugens husmandskost 
 

Serveres mandag til torsdag  
 
 

Husmandskost til børn  

 

 
 
 
 
49,- 
 
 
65,- 
 
  
 
 
 
 
80,- 
 
99,- 
 
 
  
 
45,- 
 
 
 
 
 
 
130,- 
 
 
85,- 
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